PORTARIA PGJ/PI Nº 2509/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  TERESINHA  DE  JESUS  MARQUES para
representar  este  Ministério  Público  Estadual  nas  audiência  de conciliação referentes  às
Apelações  Cíveis  nº  2015.0001.010254-7/TERESINA,  2012.0001.000129-8  e
2015.0001.011675-3/TERESINA, nos dias 24 e 25 de novembro de 2016, no Auditório do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E